

VKP Invest ApS
Kongehaven 10, 2765 Smørum

CVR-nr. 31 42 88 74

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

Kristian Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VKP Invest ApS Kongehaven 10 2765 Smørum
	CVR-nr.: 31 42 88 74
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kristian Petersen, Adm. direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er investering, samt drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.504 kr. mod -25 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.914 kr. mod 145.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.504	-25
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	14.979	0
Andre finansielle indtægter	<u>181.049</u>	<u>166.406</u>
Resultat før skat	190.524	166.381
Skat af årets resultat	<u>-38.610</u>	<u>-21.340</u>
Årets resultat	<u>151.914</u>	<u>145.041</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>151.914</u>	<u>145.041</u>
Disponeret i alt	<u>151.914</u>	<u>145.041</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	49.735
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.884.910	725.130
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.884.910</u>	<u>774.865</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.884.910</u>	<u>774.865</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.000.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.431
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.004.431</u>
Likvide beholdninger	<u>960.127</u>	<u>879.204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>960.127</u>	<u>1.883.635</u>
Aktiver i alt	<u>2.845.037</u>	<u>2.658.500</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.675.414	2.523.500
Egenkapital i alt	<u>2.800.414</u>	<u>2.648.500</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	35.659	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.659</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
Selskabsskat	5.214	0
Anden gæld	0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.964</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.623</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>2.845.037</u>	<u>2.658.500</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	24.637	20.000
Tilgang i årets løb	0	6.667
Afgang i årets løb	-24.637	-2.030
Kostpris 30. september 2017	<u>0</u>	<u>24.637</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	25.098	0
Årets resultat	0	25.098
Årets tilbageførsler på afgang	-25.098	0
Opskrivninger 30. september 2017	<u>0</u>	<u>25.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>49.735</u>